
                                                        
 

Администрация Чалбышевского сельсовета  
Енисейского района  
Красноярского края 

 
11.10.2019                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                  №36-п 

                                                        с.Чалбышево 
 
 
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОТЧЕТА ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА ЧАЛБЫШЕВСКОГО 

СЕЛЬСОВЕТА ЗА 3КВАРТАЛ 2019 ГОДА 
  
 

В соответствии с частью 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса РФ, со ст.14 
Устава Чалбышевского сельсовета, руководствуясь п.2 «Об утверждении отчета 
об исполнении бюджета»  в администрации Чалбышевского сельсовета, 
утвержденным решением Совета депутатов от 20.12.2018 № 36-117-р «О бюджете  
Чалбышевского сельсовета  на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов» 
 

 Постановляю: 
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Чалбышевского сельсовета  за 3  

квартал 2019 года согласно приложению. 
2. Контроль за исполнением постановляю за собой. 

       3. Настоящее постановление  вступает в силу в день, следующий за днем его 
официального опубликования в «Чалбышевском вестнике». 
 
 
 
 
Глава  сельсовета                                                                                   А.В. Бродников 
 
 
 
 
 

 

 

 



 


